FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 Realização

   Página 1 de 3

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, LOCAL, HORÁRIO E ENSALAMENTO DA PROVA DISSERTATIVA

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo - ESCOOP, por

meio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. LISTA DE INSCRITOS: O Anexo deste Edital contém o relatório nominal de candidatos inscritos e o

Ensalamento.

1.1. Não foram recebidas inscrições solicitando atendimento especial.

2. A PROVA DISSERTATIVA será aplicada no dia 03/12/2017 (domingo), às 10h (horário de Brasília),

na Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo, situada Avenida Berlim, nº 409, Bairro São Geraldo, no

Município de Porto Alegre/RS.

2.1. Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma)

hora ao local das provas, portando documento de identidade original (RG ou CNH) que bem os identifique e esteja

em bom estado de conservação, caneta esferográfica de tinta azul ou preta, bem como um quilograma (kg) de

alimento não perecível a título de inscrição.

3. O Anexo deste Edital está divulgado nos sites www.escoop.edu.br e www.objetivas.com.br.

Município de Porto Alegre, 30 de novembro de 2017.

DERLI SCHMIDT,

   Diretor Geral do ESCOOP.

Registre-se e publique-se.

http://www.escoop.edu.br/
http://www.objetivas.com.br/

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 Realização

   Página 2 de 3

ANEXO
LISTA DE INSCRITOS E ENSALAMENTO

NOME INSCRIÇÃO SALA ANDAR PRÉDIO

ADELAR JOSE PRETTO JUNIOR 556 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ADENAR DIAS DO CARMO 547 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ALESSANDRA BAUER 541 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ALEXSANDRO DE LIMA PINHEIRO 552 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA ACOSTA 506 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ANA LUCIA DA SILVA ALVES 526 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ANITA H SILVA CALZIA MEIRELES 545 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ARIOSTO MARTINS DE OLIVEIRA 520 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

AUGUSTO DA SILVA MAIDANA 512 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

BARBARA CAZORLA DE CAMPOS 542 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

BRENO ANTONO GUIMARAES DA SLVA 519 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

CARLA EDUARDA TECHI DA SILVA 538 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

CRISTIANO MANOEL DO NASCIMENTO 534 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

DANIEL DO NASCIMENTO 546 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

DANIEL ROQUE SOARES 525 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

DARLIANY BRINHOL MARTINS FERNANDES 549 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

DENISE RAMALHO DA CUNHA 523 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

DIANE CRISTINA HORST 529 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

EDSON DE OLIVEIRA GARCIA 522 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

EDUARDO SCHULTZ 532 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

ESTEVAN MACIEL KRABBE 518 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FABIO ANTONIO SCHNORR 553 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FABRICIO NERY VITORIA 507 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FAGNER DA SILVA BARBOSA 513 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FERNANDA TONELLOTTO FERNANDES 537 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FLAVIO HENRIQUE GEYER 554 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

GIOVANI ZALTRON 508 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

GIULIA MORSCHBACHER DA CUNHA 539 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

GUSTAVO FREDO PINTO 533 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

HENRIQUE DAZEVEDO CANAL 505 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

JACKSON ALESSANDRO SANTOS DA ROSA 535 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

JANAINA SILVA DE OLIVEIRA 510 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

JESSICA HOFFMANN 521 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

JOSE ANTONIO CARDOSO GONCALVES 557 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

JOSE NERES DA SILVA JUNIOR 504 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

LEANDRO ERGEU GARCIA 536 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

LEANDRO LUIS GONCALVES DA SILVA 548 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

LETICIA AULA DE ARAUJO 528 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

LUCIANA VIANA DOS SANTOS 527 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

MARCIA CLARELI INHAQUITE GOMES 543 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

MARCIA REGINA DA SILVA AZEREDO BORBA 544 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

MARIA ANTONIA DIEHL MURATT 517 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

MATHEUS DE SOUZA TORBES VOLTA 551 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 Realização

   Página 3 de 3

NOME INSCRIÇÃO SALA ANDAR PRÉDIO

MICHEL KARLINSKI DE BARCELLOS 511 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

MIGUEL JUCHEM 540 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

NELSON ROBERT SCHONARDIE 555 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

NEURISMARI LANDIM 516 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

OLAVO SOARES RIBEIRO FILHO 530 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

RAFAEL JOSE DA COSTA 515 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

RAFAEL LIMA DOS SANTOS 550 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

RICARDO JESCKE COHEN 514 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

RODRIGO AULER DA ROCHA 509 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

RODRIGO MARTINS DA COSTA 499 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

SILVIA DA SILVEIRA RIBEIRA 558 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

TIAGO MELERO 524 AUDITÓRIO 1º ÚNICO

VIVIAN FREITAS KELLER 531 AUDITÓRIO 1º ÚNICO